Бланк организации
ООО «АЛЬФА»

[bookmark: _GoBack]
Исх. № 5 от 26 февраля 2020 г.

	Главному врачу
ГБУЗ «Госпиталь № 1»
Гиппократову Г. Г.

 СПРАВКА
Общество с ограниченной ответственностью «АЛЬФА», в лице генерального директора Гвоздодеров Г.Г. (далее — Участник) является участником электронного аукциона № 12345678909876543210 на поставку гвоздей, организованного Государственным бюджетным учреждением здравоохранения «Госпиталь №1» (далее — Заказчик).
Настоящим подтверждается, между Заказчиком и Участником отсутствует конфликт интересов.
Под конфликтом интересов понимаются случаи, при которых руководитель Заказчика, его заместители, начальники структурных подразделений (за исключением руководителей филиалов), имеющие полномочия на совершение сделок на основании соответствующих доверенностей, члены комиссии по закупкам, руководитель контрактной службы Заказчика состоят в родственных отношениях с физическими лицами (супруги, родственники по прямой восходящей и нисходящей линии; родители и дети; дедушки, бабушки и внуки; полнородные и неполнородные братья и сестры; усыновители и усыновленные), которые являются (напрямую или косвенно) владельцами долей в уставном капитале Участника, единоличным исполнительным органом Участника (директором, генеральным директором, управляющим, президентом и др.), членами коллегиального исполнительного органа Участника.

 Генеральный директор	______________________ Г.Г. Гвоздодеров
                                       	                     м.п.